Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2016 года № 162
О предоставлении земельного участка в аренду для сенокошения
В соответствии с п.п. 19 п.2 ст. 39.6, п.п. 12 п. 8 ст. 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, с п. 5 ст. 9 ФЗ-№ 105 от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» рассмотрев заявление и представленные документы Гайсина Азата Закарьевича 02.04.1951 года рождения, ИНН 890300643058, СНИЛС 066-335-502-59, проживающий по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, c. Исмагилово, ул. Озерная,д.18,  постановляю:
1. Предоставить Гайсину Азату Закарьевичу земельный участок из категории земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым № 02:20:151001:22, для сенокошения, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Казангуловский, с. Исмагилово, общей площадью 30 000 кв. м., сроком на 3 года.
2. КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и                                 г. Давлеканово оформить договор аренды земельного участка и обеспечить его заключение сторонами в двухнедельный срок со дня подписания настоящего постановления.

3. Рекомендовать КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово:

 - зарегистрировать право аренды на земельный участок в отделе по Альшеевскому, Давлекановскому районам Управления Федеральной службы Государственной регистрации кадастра и картографии по  Республике Башкортостан в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»;

 - обеспечить передачу одного экземпляра договора аренды земельного участка с отметкой о государственной регистрации арендатору Шайбекову И.Н.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета – начальника отдела КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г. Давлеканово Гайсину А.Ф.
                                         Глава сельского поселения

 Казангуловский сельсовет муниципального района

                                        Давлекановский район Республики Башкортостан

                                         И.Р.Мухаметгалин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
          «О предоставлении земельного участка в аренду для сенокошения»

Проект представляет: Комитет по управлению собственностью Минземимущества РБ по Давлекановскому району и городу Давлеканово
Проект согласовали:

	Фамилия и инициалы
	Место работы, должность
	Дата поступления проекта на согласование
	Подпись и дата согласования
	Примеча

ния

	Гайсина А.Ф.
	Председателя комитета-начальник отдела КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и              г. Давлеканово

	Бугаева Г.И.
	Главный специалист-эксперт КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и              г. Давлеканово

	Иные лица, чьи вопросы затрагиваются в проекте постановления

	Управляющий делами____________. «__»____________2016 г.
	______ «___»__________2016 г.

	                                                     (дата поступления проекта на согласование)
	(подпись, дата согласования)

Исполнитель проекта

Ведущий специалист-эксперт

КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району

и г. Давлеканово Горяева  К.А. ____________________   «_____»_____________________2016 г.

                                                          (подпись)            (дата изготовления проекта документа)